[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «24»  января   2019 года            № 1.1-р

Об утверждении должностной инструкции по внутреннему муниципальному финансовому контролю

1. Утвердить должностную инструкцию по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вязовского сельсовета                                              Козлов С.Н.

[bookmark: _GoBack]
image1.png